Российская Федерация
Брянская область
Дубровский район

АЛЕШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  28 ноября 2022 года № 123
с. Алешня

О передаче имущества в
безвозмездное пользование

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 135-ФЗ от 26.07.2006 года «О защите конкуренции», руководствуясь Уставом Алешинское сельское поселение Дубровского муниципального района Брянской области, рассмотрев письменное обращение МБУК «Центральный межпоселенченский Дом культуры Дубровского района» исх.№ 188 от 10 ноября 2022  года

АЛЕШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШИЛ:

1.Передать в безвозмездное пользование муниципальному бюджетному учреждению культуры «Центральный межпоселенченский Дом культуры Дубровского района»:
- нежилое здание, с кадастровым номером 32:05:0010503:797, общей площадью 821,0 кв.м.,  расположенное   по адресу: Брянская область, Дубровский район, с.Алешня, ул.Административная,  д.7, на срок с 01.12.2022 года по 30.11.2023 года.
- земельный участок, с кадастровым номером 32:05:0010503:907, общей площадью 3132,0 кв.м.,  расположенный   по адресу: Брянская область, Дубровский р-н, Алешинское сельское поселение, с.Алешня, ул.Административная,  д.7, категория земель: земли населённых пунктов, вид разрешённого использования: клубы (дома культуры), центры общения и досуговых занятий, залы для встреч, собраний, занятий детей и подростков, молодёжи, взрослых многоцелевого и специализированного назначения, на срок с 01.12.2022 года по 30.11.2023 года.
[bookmark: _GoBack]2.Поручить Алешинской сельской администрации заключить с вышеуказанным лицом договор безвозмездного пользования.
3.Алешинской сельской администрации заключить с вышеуказанным   лицом договор о возмещении расходов на коммунальные услуги.

Глава Алешинского
сельского поселения                                                                                                 Н.В. Ершова